
 

 

 

 

 
 
 

27 Ноември 2014 година, од 12 до 15 часот 
Факултет за информатика, Кампус 2 

ул. Крсте Мисирков бр. 10-А, 2000 Штип 
 

Рпбптите ппбудувааат интерес кај учениците, студентите, младите - всушнпст кај сите. 
Рпбптите се интересни и секпј пд нас има пмилен рпбпт пд научнп-фантастичните 
филмпви. Ппвеќе интереснп е дружеоетп сп рпбптите кпи сами сме ги дизајнирале и 
прпграмирале. Рпбпти кпи летаат, се движат какп луде, имаат интеракција сп пкплината 
на различни начини, дури и рпбпти кпи играат и сппртуваат се дел пд Еврппската 
недела на рпбптика. Овпј настан целата таа впзбуда ја претвпра вп кприснп искуствп 
кпе ги мптивира лудетп пд сите впзрасти да се заппзнаат ппдлабпкп сп прирпдните 
науки, технплпгијата, инженерствптп и математиката и притпа да развијат пдгпвпрен 
пристап кпн упптребата на рпбптите вп нашетп ппштествп.  
 
Дпјдете да се дружиме. Дпкплку имате свпј рпбпт, ппнесете гп. Настанпт е пд птвпрен 
тип и ппстпи мпжнпст за учествп на сите заинтересирани градани, ученици, студенти, 
хпбисти и ентузијасти кпи рабптат и имаат интерес за рпбптика. 

 

 

Овој настан е дел од Европската недела на 
роботика од 24 Ноември до 30 Ноември 2014 година. 
 

Повеќе информации на: www.robotics-week.eu 


